
UCHWAŁA NR XVII/102/19
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.).

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 50 759 531,28 zł do kwoty 51 122 354,02 zł, w tym:

1) dochody bieżące z kwoty 45 512 079,07 zł do kwoty 45 736 985,81 zł,

2) dochody majątkowe z kwoty 5 247 452,21 zł do kwoty 5 385 368,21 zł.

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 57 763 084,17 zł do kwoty 56 946 031,35 zł, w tym:

1) wydatki bieżące z kwoty 42 605 884,68 zł do kwoty 42 759 186,86 zł,

2) wydatki majątkowe z kwoty 15 157 199,49 zł do kwoty 14 186 844,49 zł.

§ 3. 1. Zmniejsza się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 1 179 875,56 zł.

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 7 003 552,89 zł do kwoty 5 823 677,33 zł.

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z:

1) kredytu w wysokości 3 650 000,00 zł,

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2 173 677,33 zł.

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zmniejszenie o kwotę 1  179 875,56 zł 
w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych, z kwoty 4 126 044,89 zł do kwoty 2 946 169,33 zł.

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zmniejszenie o kwotę 1 179 875,56 zł, z kwoty 
7 776 044,89 zł do kwoty 6 596 169,33 zł.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2019 ”Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2019”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 9066



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9066



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3

600 46 000,00

46 000,00

• 35 000,00

• 11 000,00

758 126 838,00

126 838,00

• 126 838,00

853 139 984,74

2 068,74

• 2 068,74

137 916,00

137 916,00

• 137 916,00

855 50 000,00

50 000,00

• 20 000,00

• 30 000,00

362 822,74

224 906,74

137 916,00

137 916,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

dochody pobrane na podstawie ustawy o wspieraniu

rodziny i systemie pieczy zastępczej dotyczące opieki nad

dziećmi przebywającymi w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych

2

pozostałe dochody

dochody bieżące

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych - "Program wyrównywania różnic

między regionami III" 

dochody bieżące

dochody bieżące

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych - "Program wyrównywania różnic

między regionami III" 

OGÓŁEM DOCHODY

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody z tytułu opłat uzyskiwanych zgodnie z ustawą

o drogach publicznych

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego

dochody bieżące

dochody bieżące

RÓŻNE ROZLICZENIA

Załącznik nr 1                                                                                      

do uchwały nr XVII/102/19                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 17.12.2019 roku            

dochody pobrane na podstawie ustawy o wspieraniu

rodziny i systemie pieczy zastępczej dotyczące opieki nad

dziećmi przebywającymi w rodzinach zastępczych

RODZINA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9066



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków

1 2 4 5

600 970 355,00 0,00

60014 970 355,00 0,00

970 355,00 0,00

970 355,00 0,00

39 975,00

60 000,00

60 000,00

63 960,00

66 420,00

180 000,00

500 000,00

750 0,00 97 181,18

75020 0,00 97 181,18

0,00 97 181,18

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 97 181,18

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

97 181,18

Załącznik nr 2                                                                         

do uchwały nr XVII/102/19                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 17.12.2019 roku            

Opracowanie dokumentacji projektowej

na potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5916S,

ul. Satelickiej w Imielinie w zakresie budowy

ciągu pieszo-rowerowego

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na

drogach powiatowych poprzez zabudowę

aktywnych przejść dla pieszych

Przebudowa drogi powiatowej 5902S,

ul. Dąbrowa w Bojszowach z zastosowaniem

"cichych asfaltów"

Przebudowa drogi powiatowej 4137S,

ul. Bijasowickiej i ul. Jagiełły w Bieruniu w

zakresie wykonania odcinkowych ciągów pieszych

dla poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego

Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy dróg powiatowych 5904S,

ul. Jagiellońskiej i ul. Lipowej w Lędzinach

w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego

wydatki majątkowe, w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowej

na potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5927S,

ul. Mielęckiego w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Starostwa Powiatowe

Opracowanie dokumentacji projektowej

na potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5926S,

ul. Bohaterów Westerplatte w Bieruniu

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9066



1 2 4 5

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

3

801 0,00 126 838,00

80115 0,00 76 838,00

0,00 76 838,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 76 838,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 838,00

80115 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 50 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00

852 0,00 50 000,00

85218 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 50 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00

853 120 717,00 0,00

85321 120 717,00 0,00

120 717,00 0,00

• dotacje na zadania bieżące 120 717,00 0,00

- dotacja celowa do budżetu miasta Tychy 120 717,00

1 091 072,00 274 019,18

120 717,00 274 019,18

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 274 019,18

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 176 838,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

0,00 97 181,18

• dotacje na zadania bieżące 120 717,00 0,00

970 355,00 0,00

970 355,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

wydatki bieżące, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Lędzinach

POMOC SPOŁECZNA

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Technika - PZS w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9066



ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

1 2 4 5

120 717,00 0,00

853 120 717,00 0,00

85321 120 717,00 0,00

120 717,00

0,00 15 772,50

852 0,00 15 772,50

85203 0,00 15 772,50

15 772,50

120 717,00 15 772,50

120 717,00 0,00

120 717,00 0,00

0,00 15 772,50

0,00 15 772,50

Załącznik nr 3                                                                         

do uchwały nr XVII/102/19                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 17.12.2019 roku            

KWOTA ZMIAN

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2019

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zespoły do spraw orzekania o niepłnosprawności

w tym dotacja celowa do:

budżetu miasta Tychy

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

w tym dotacja celowa dla:

jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 285/19 z dnia 26.11.2019 r.

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje celowe

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych, w tym:

dotacje celowe

dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych, w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9066


		2019-12-20T13:46:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




